a) Terimler (ıstılahlar) arası ödünçleme: bir bilim veya sanat dalına ait olan terimlerin ödünçlenerek başka bir bilim ve sanat dalında kullanılma durumudur. Örneğin Molla Câmî (öl. 898/1492) bazen nahiv kurallarını felsefe, kelim ve tasavvuf terimleri³⁶ ile açıklamaya çalışırken bazen de savunduğu ekolu yani vahdet-i vücûdu matematik terimleri yani sayılarla izah etmeye çalışmaktadır.³⁷ Buna en iyi örnek Risâl-i nur olarak bilinen külliyatta ödünçlenen terimlerdir.